АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017  № 419                                                                 с. Смоленское

О предоставлении земельного участка

в аренду Нестеренко Ольге Владими-

ровне, Нестеренко Виктору Никола-

евичу, Нестеренко Елене Викторо-

вне, Нестеренко Наталье Викторовне

Рассмотрев заявление Нестеренко Ольги Викторовны, Нестеренко Виктора Николаевича, Нестеренко Елены Викторовны, Нестеренко Натальи Викторовны о предоставлении земельного участка в аренду, на котором расположен объект недвижимости: жилой дом, назначение: жилое, площадь: общая 83,9 кв.м., этажность:1,  подземная этажность: 0,инвентарный  номер: 01:240:600:000013310, литер: А,  принадлежащий  на праве общей долевой собственности (по 1/4 доле)  Нестеренко Ольге Владимировне,  на основании договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 20.09.2012 г, что подтверждает свидетельство о государственной регистрации права от 22.02.2013 г 22АГ 386681, Нестеренко Виктору Николаевичу,  на основании договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 20.09.2012 г, что подтверждает свидетельство о государственной регистрации права от 22.02.2013 г 22АГ 386680,  Нестеренко Елене Викторовне,  на основании договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 20.09.2012 г, что подтверждает свидетельство о государственной регистрации права от 22.02.2013 г 22АГ 386683, Нестеренко Наталье Викторовне,  на основании договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 20.09.2012 г, что подтверждает свидетельство о государственной регистрации права от 22.02.2013 г 22АГ 386682, выданные Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю, в соответствии с пп.9 п.2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  Нестеренко Ольге Викторовне, Нестеренко Виктору Николаевичу, Нестеренко Елене Викторовне, Нестеренко Наталье Викторовне в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет  земельный участок, с кадастровым номером 22:41:030106:4, отнесенный к категории земель населенных пунктов, общей площадью 1877 (одна тысяча восемьсот семьдесят семь) квадратных метров, находящийся в границах муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Точильное, ул. Школьная, д. 1, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Предупредить  Нестеренко Ольгу  Викторовну, Нестеренко Виктора Николаевича, Нестеренко Елену Викторовну, Нестеренко Наталью Викторовну, что договор аренды земельного участка подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы
Администрации района
Н.В. Васильева